申請番号 研2302-042

区分 ■観察研究  □ゲノム

西暦2023年03月10日

臨床研究審査結果通知書
研究責任者　荒川 恭佑　殿

岡山大学医療系部局臨床研究審査専門委員会

岡山市北区鹿田町二丁目5番1号

委員長　　柳井　広之

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

研究課題名 亜急性期帯状疱疹関連痛に対する一時的脊髄刺激療法の至適施行時期の検討：多機関共
同前向き観察研究

審査事項

■研究の実施の適否

□研究の継続の適否

　□重篤な有害事象等

　□重篤な有害事象に関する報告書

　□臨床研究に関する変更

　□継続審査

　□その他（）

審査区分
□ 委員会審査（審査日　　　：西暦　　　年　月　日　　　）

■ 迅速審査　（審査終了日　：西暦　2023年03月10日　　　）

審査結果
■承認　　□不承認　　□合議審査　　□差し戻し
□その他（）

「承認」以外の
場合の理由等

備考 "研究計画書（2023年2月20日(第1.0版)）、説明文書（2023年2月20日(第1.0版)）、アン
ケート
一括審査対象機関：獨協医科大学病院、埼玉協同病院、慶應義塾大学病院、順天堂東京
江東高齢者医療センター、東京慈恵会医科大学附属病院、NTT東日本関東病院、昭和大学
病院附属東病院、岐阜大学医学部附属病院、兵庫医科大学病院、福岡大学病院、朝倉健
生病院、潤和会記念病院、前原総合医療病院、鹿児島大学病院"

※必ず研究実施機関の長の許可を得て実施してください。

西暦　　2023年03月10日

研究責任者　荒川 恭佑　殿

申請のあった臨床研究の実施について下記のとおり決定しましたので通知いたします。

実施の取扱い ■許可　□不許可　□その他

「許可」以外の場合
の理由等

研究実施機関の長